Директору МКОУ _______________________
Ф.И.О.________________________________
от ____________________________________
                                                                                                                                                           (Ф.И.О. законного представителя)

                                          проживающего по адресу:
______________________________________
телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
«_____» ______________ 20___ года рождения в ДОЛ дневного пребывания на базе МКОУ Атагайская СОШ.
С условиями пребывания, правилами внутреннего распорядка и программой ознакомлен(а). К заявлению прилагаю копию свидетельства о рождении ребенка.

Дата «   » апреля 202 г.                  ____________/______________________/
                                                                                                                        (подпись)                          (расшифровка подписи)

_________________________________________________________________________

Директору МКОУ _______________________
Ф.И.О.________________________________
от ____________________________________
                                                                                                                                                           (Ф.И.О. законного представителя)

                                          проживающего по адресу:
______________________________________
телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
«_____» ______________ 20___ года рождения в ДОЛ дневного пребывания на базе МКОУ Атагайская СОШ.
С условиями пребывания, правилами внутреннего распорядка и программой ознакомлен(а). К заявлению прилагаю копию свидетельства о рождении ребенка.

Дата «25» апреля 2024 г.                  ____________/______________________/
                                                                                                                  (подпись)                          (расшифровка подписи)